
＊画像はイメージです 

2021年 8月吉日 

お得意先 各位 

 

〒939-2366富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

 

新製品発売予定のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、弊社では以下の新製品の発売を 2021年 12月に予定しております。詳細につきま

しては、あらためてご案内申し上げます。 

今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【2021年 12月発売予定】＊薬価基準収載後の発売となります 

剤 形 点眼剤 製 剤 写 真 

薬 効 分 類 抗アレルギー点眼剤 

 

製 品 名   

製 造 販 売 元 東亜薬品株式会社 

発 売 元 日東メディック株式会社 

先 発 品 名 パタノール点眼液 0.1％ 

包 装 規 格 5mL×5本、5mL×10本、5mL×50本 

 

以上 

 

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347 

 受付時間：9 時～17時（土、日、祝日、当社休日を除く）  


